А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________20___ г.                                                                     № ___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.10.2015 № 2520

«Об Административном регламенте

предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги

по предоставлению земельного участка,

находящегося в муниципальной

собственности или государственная

собственность на который не разграничена,

без проведения торгов»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 17.03.2021 № 883-р «О реорганизации

органов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

и о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении

структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.10.2015 № 2520 «Об Административном регламенте

предоставления администрацией Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги по предоставлению земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности или государственная

собственность на который не разграничена, без проведения торгов» следующие

изменения:

1.1 пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.»;

1.2 в Административном регламенте предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского округа муниципальной услуги

по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности или государственная собственность на который не разграничена,

без проведения торгов:

1.2.1 в абзаце втором подпункта 1.3.1 слова «Управлением архитектуры,

градостроительства и земельных отношений» заменить словами «Управлением

имущественных и земельных отношений»;

1.2.2 в подпункте 3.3.14 слова «отдела документального обеспечения»

заменить словами «общего отдела»;

1.2.3 абзац третий подпункта 4.1.1 изложить в следующей редакции:

«- заместителем главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, обеспечивающим координацию деятельности Управления

в соответствии с распоряжением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа (далее – заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа);»;

1.2.4 абзац третий подпункта 4.2.2 изложить в следующей редакции:

«- заместителем Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;»;

1.2.5 в абзаце первом пункта 5.2 слова «- начальника Управления

экономического развития и имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа» исключить;

1.2.6 в абзаце втором подпункта 5.3.3 слова «руководителя Управления»

заменить словами «фамилию, имя, отчество руководителя Управления»;

1.2.7 в приложении 1:

- слова «В Управление архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

заменить словами «В Управление имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»;

- слова «Управлению архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

заменить словами «Управлению имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня

его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                      К.В. Брызгин
Исполнитель: консультант юридического отдела Управления имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, К.В. Шальнева, тел. 8 (4152) 30-31-00

(доб. 2132) _____________________________________________________________________________________

consultantplus://offline/ref=ACB87292A3E26717F918452A0932A2F93B29DF548A6402CF661EC90CB1767DB823BF674821F7B1BC43920537670A9531EFFBFDCA7D92A6734CA28636o9S2E